UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /HĐ Ninh Thuận, ngày         tháng 9  năm 2024

V/v đề nghị chào giá dịch vụ

thẩm định giá tài sản.

Kính gửi: Các doanh nghiệp thẩm định giá.

Hội đồng định giá tài sản trong tố tụng hình sự tỉnh Ninh Thuận có nhu

cầu thẩm định giá tài sản. Để có cơ sở chọn đơn vị tư vấn thẩm định giá, đề nghị

các Công ty có chức năng thẩm định giá trong và ngoài tỉnh tham gia chào mức

phí thẩm định giá, nội dung thông tin yêu cầu như sau:

1. Định giá tài sản tại thời điểm định giá vào ngày 05/02/2020, địa chỉ tài

sản xã Quảng Sơn, huyện Ninh Sơn, tỉnh Ninh Thuận, cụ thể:

2

ST

T
Danh mục tài sản cần định giá

Đơn

vị

tính

Số lượng

1 Nhà xưởng tiền chế m
2

325,3

2
Nhà ở (phòng ngủ): Mái lợp tôn, tường

xây gạch
m

2
 28,5

3 Nhà bếp: Mái lợp tôn, tường xây gạch m
2
 38,2

4 Móng nhà xây đá chẻ m
2
 40

5
Bồn Inox: Nhãn hiệu sơn hà thể tích

1000L, được đặt trên 4 trụ bê tông
cái 04 (Kích thước

0,4x0,4x1,2,25m)

6
Khung kèo mái bằng sắt (không có mái

che)
m

2
 50

7
Cây xoài ghép đường kính < 20cm chưa

thu hoạch
Cây 01

8
Cây  xoài ghép đường kính < 20cm đã thu

hoạch
Cây 03

9
Cây  xoài ghép đường kính > 20cm < 40

cm đã thu hoạch
Cây 02

10 Cây Lộc vừng đường kính < 40cm  Cây 01

11 Cây Hoa sữa đường kính > 30cm Cây 02

12 Bụi trúc có 17 cây con, đường kính <5cm Bụi 01

2

2. Mức phí thẩm định giá (Đã bao gồm thuế và các khoản chi phí có liên

quan): Đề nghị lập dự toán chi tiết từng nội dung, khối lượng, tính chất công

việc và thời gian thực hiện thẩm định giá.

3. Thời gian hoàn thành công việc thẩm định: 10 ngày kề từ ngày ký hợp

đồng tư vấn - dịch vụ thẩm định giá và cung cấp hồ sơ tài liệu liên quan đến

thẩm định giá.

4. Hồ sơ năng lực (Đính kèm thông báo của Bộ Tài chính chứng nhận đủ

điều kiện kinh doanh dịch vụ thẩm định giá).

Trân trọng mời các đơn vị gửi hồ sơ tham gia chào mức phí thẩm định giá

đất thương mại dịch vụ. Hồ sơ niêm phong, gửi về Sở Tài chính - Phòng quản lý

Giá, Công sản và Tài chính Đầu tư, Điện thoại: 02593.825.131 trước 16 giờ

ngày 26/9/2024, địa chỉ: số 30 đường 16 tháng 4, thành phố Phan Rang-Tháp

Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

Hội đồng định giá tài sản trong tố tụng hình sự tỉnh Ninh Thuận thông báo

đến các đơn vị thẩm định giá biết để tham gia./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cơ quan CSĐT(PC03), Công an tỉnh;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh Ninh Thuận;

- Trang thông tin điện tử Sở Tài chính;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, GCSĐT.TTV

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH

Hồ Trọng Luật

		2024-09-16T11:32:29+0700

		2024-09-16T14:52:42+0700

		2024-09-16T14:54:06+0700

		sotc@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-16T14:54:23+0700